
 

 

UCHWAŁA NR 343/2020 

ZARZĄDU POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 12 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok. 

Na podstawie art. 211, 212, 222, 235, 236, 237, 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 i 1649 oraz Dz. U. z 2018 r., poz. 2245) oraz § 6 pkt 2 uchwały nr 

XVIII/135/2019 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 

2020 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XVIII/135/2019 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionej uchwałą nr XIX/152/2020 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 

22 stycznia 2020 roku, uchwałą nr 310/2020 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 28 stycznia 2020 roku, 

uchwałą nr 323/2020 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 11 lutego 2020 roku, uchwałą nr XX/162/2020 Rady 

Powiatu Średzkiego z dnia 27 lutego 2020 roku, uchwałą nr 338/2020 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 

3 marca 2020 roku, uchwałą nr 339/2020 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 4 marca 2020 roku, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. w § 7 dokonuje się podziału rezerw: 

określonej w pkt 2) 

na kwotę      50.000,- 

po dokonaniu podziału kwota rezerwy wynosi 250.000,- 

Określoną lit b) 

na kwotę      50.000,- 

po dokonaniu podziału kwota rezerwy wynosi  120.000,- 

§ 2. Po dokonanych zmianach o których mowa w § 1 niniejszej uchwały załącznik nr 2 otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Starosta 

 

(-) Ernest Iwańczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 marca 2020 r.

Poz. 2786



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2786



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2786



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2786



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2786



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2786



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2786



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2786



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2786



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2786



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2786



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2786



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2786


		2020-03-23T08:37:33+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




